



Giriş Tarihi: 26.7.2016

## 'Darbe lideri hesap vermeli'



ABONE OL

Google News



**Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, New York Times'a yazdı: Deliller, darbe girişiminin lideri olarak Fetullah Gülen'i işaret ediyor. ABD, FETÖ elebaşısı Gülen'i bize iade etmeli**

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, ABD merkezli New York Times gazetesine alçak darbe teşebbüsü hakkında bir makale yazdı. Kalın, "Darbe lideri hesap vermeli" başlıklı makalesinde 15 Temmuz gecesi yaşanan olayları hatırlatarak "Uçak ve helikopterlerden atılan bombalar, tankların insanların üzerlerinden geçmesi ve keskin nişancıların saldırıları sonucu 240'tan fazla sivil veya polis hayatını kaybetti" ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü, darbe girişiminin başarısızlıkla neticelenmesinin ardından hükümetin, sivil ve askeri liderlerin önerileriyle, darbe teşebbüsünün arkasındaki sorumluların adalet önüne çıkarılması için 3 aylık olağanüstü hal ilan ettiğini belirterek, bugüne kadar da çok sayıda ordu ve yargıdaki kişinin darbeye bağlantıları nedeniyle tutuklandığını

ve aıęa alındıęını bildirdi. "Onların gevlerinden uzaklařtırılması, Trk hkmetini daha gl ve Őeffaf yapıyor" ifadesini kullanan Kalın, darbe giriřiminin oyun olduęu iddialarına da tepki gosterdi. Kalın, makalesinde Őu ifadelere yer verdi: "Darbe teřebbsnn bir tiyatro olduęunu savunmak, 11 Eyll saldırılarının ABD tarafından yapıldıęı iddiası kadar gln. Darbe planlayıcılarının ifadeleri ve kendilerinden elde edilen deliller, darbe giriřiminin lideri olarak Fetullah Glen'i iřaret ediyor." Glenistlerin 1980'lerden beri barıřçıl eęitim gonllleri gibi davrandıklarına ancak onların her zaman karanlık bir tarafları olduęuna vurgu yapan Kalın, Őyle devam etti: "Glenistler, Trk adalet sistemine ve gvenlik glerine gizlice sızarak sistemi kendi ıkarları iin maniple etti. Onlar ayrıca kendilerine karřı ıkanları karalamak iin asılsız deliller retti, yasa dıřı dinleme faaliyetlerine giriřti ve hkmetin belgelerini sızdırdı."

### 'DAHA FAZLA BELGE GONDERİLECEK'

Kalın, ABD'nin FET elebařısı Glen'i iade etmesi gerektięini vurgulayarak, Őunları kaydetti: "ABD, mevcut olan anlařmamız erevesinde Trk vatandařı olan Fetullah Glen'i [Trkiye](#)'ye iade etmelidir. [Trkiye](#) zaten birok yasal belgeyi ABD'li yetkililere verdi ve daha fazla dokman toplandıęı da gonderecek. ABD, bu adamın ABD yasalarını smrerek, Trkiye'de adil ve yasalara uygun bir Őekilde hesap vermekten kamasına msaade etmemeli."

SABAH